株式会社スコア・ジャパン

拝啓

陽春の候、貴社益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019年清明節の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

敬具

●日本の休み　：　2019年4月6日（土）【午後】～2019年4月7日（日）

●中国の休み　：　2019年4月5日（金）～2019年4月7日（日）

●香港の休み　：　2019年4月5日（金）、 2019年4月7日（日）

●台湾の休み　：　2019年4月4日（木）～2019年4月7日（日）

＊注：休日前後の集配スケジュールは、各営業所・担当営業部署へお問い合わせ願います。

2019年4月1日

<2019年 清明節　休業日のお知らせ>

　記

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/